

خبر

بمب خبری در تمرینات استقلال

امید ابراهیمی
نیم فصل دوباره
برمی‌گردد؟

چند ماه قبل هنگامی که استقلال‌ها سرمست از کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر بودند، این شایعه مطرح شد که امید ابراهیمی هافبک اسبق آبی‌پوشان پس از چند سال حضور متوالی در لیگ قطر دوباره به فوتبال ما برمی‌گردد و پیراهن استقلال را بر تن خواهد کرد اما ظاهراً توافق‌های لازم صورت نگرفت و امید حالا همچنان لژیونر باقی مانده است. در همین خصوص شایعاتی داخل تمرینات استقلال شنیده می‌شود مبنی بر اینکه احتمال دارد با ابراهیمی دوباره مذاکراتی انجام شود تا این هافبک از فوتبال قطر دل بکند و در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر استقلالی شود. البته احتمال وقوع چنین اتفاقی زیاد نیست چون ابراهیمی اگر چنین کاری بکند، از نظر مالی رقم قابل ملاحظه‌ای را متضرر خواهد شد.

۲۵ میلیون تومان،
پاداش پیروزی بر
گل‌گهر

استقلال شنبه پیش‌رو مسابقه بسیار مهمی را در سیرجان برابر گل‌گهر برگزار می‌کند. جدا از بحث حضور امیر قلعه‌نویی و روی نیمکت تیم میزبان و ماجراهایی که این مربی در هنگام هدایت تیم‌هایش برابر استقلال دارد، اتفاقاتی که فصل گذشته رخ داد و تقابل همه جانبه استقلال با گل‌گهر در محاکم قضایی فدراسیون فوتبال هم بر حساسیت مسابقه مذکور می‌افزاید. تازه به همه این موارد باید مدعی بودن گل‌گهر برای قهرمانی را هم اضافه کرد که کار استقلال را دشوارتر و البته مهم‌تر خواهد کرد، به همین دلیل مدیران باشگاه استقلال پاداش ویژه‌ای را جهت کسب پیروزی در سیرجان مدنظر قرار داده‌اند. اخباری که از داخل تیم می‌شنویم حکایت از آن دارد که اگر استقلالی‌ها بتوانند روز شنبه برابر گل‌گهر در سیرجان به پیروزی برسند، هر کدام از بازیکنان ثابت این تیم مبلغ ۲۵ میلیون تومان به دنبال پاداش دریافت خواهند کرد و نفرات ذخیره هم رقمی کمتر عایدی خواهند داشت.

سرانجام نوبت به
حسینی رسید

تیم ملی ایران روز گذشته در دومین بازی تدارکاتی به مصاف سنگال رفت. در اولین بازی تدارکاتی، علیرضا بیرانوند فیکس مقابل اروگوئه در دروازه ایران ایستاد و با مصدومیت او امیر عابدزاده جایگزین او شد. در دقایقی که عابدزاده درون دروازه ایران قرار داشت با وجود بسته نگه داشتن دروازه عملکرد مطمئنی از خود به جای نگذاشت. برای بازی با سنگال انتخاب اول کی‌روش برای تیم ملی ثابت کند و سیدحسین حسینی بود، برنده دستکش طلای فصل گذشته لیگ مدت‌ها بود که در انتظار این فرصت بود تا بتواند خودش را در درون دروازه تیم ملی ثابت کند و راهی جام جهانی قطر شود. به نظر می‌رسد که علیرضا بیرانوند و سیدحسین حسینی دو گزینه قطعی کی‌روش برای جام جهانی هستند و از بین امیر عابدزاده و پیام نیازمند یک نفر بلیت جام جهانی را به دست نخواهد آورد.



دو برد، دو مساوی، دو باخت

استقلال بعد از فیفادی‌ها

گزارش

ایمان گودرزی
خبرنگار

فیفادی‌ها در تقویم فوتبالی همیشه یکی از خسته‌کننده‌ترین روزها برای فوتبال‌دوستان به حساب می‌آید. اما با نزدیک شدن به جام جهانی این داستان کاملاً فرق می‌کند. حالا تمام فوتبالی‌ها روزشماری می‌کنند که زودتر شاهد بزرگترین رقابت‌های ملی جهان باشند. این روزها تیم ملی در آخرین روزهای آخرین فیفادی قبل از جام جهانی به سر می‌برد و تیم ملی در اتریش به تمرینات خودش زیر نظر کارلوس کی‌روش می‌پردازد.

سیدحسین حسینی، ابوالفضل جلالی و صالح حرذانی سه ملی‌پوش استقلالی‌ها در این اردو به حساب می‌آیند. اردوی اتریش که با بازی‌های تدارکاتی مقابل اروگوئه و سنگال همراه بود آخرین اردوی آماده‌سازی تیم ملی قبل از اعزام به جام جهانی قطر به حساب می‌آید و شاید تنها یک بازی تدارکاتی دیگر در روزهای منتهی به جام جهانی داشته باشد. اگر اتفاق خاص و مصدومیتی رخ ندهد می‌توان این سه بازیکن را مسافران قطعی استقلال به قطر دانست. از سوی دیگر سایننتو و شاگردانش از این تعطیلات نهایت استفاده را می‌کنند و به تمرینات اختصاصی و بازی‌های تدارکاتی می‌پردازند.

مصدومان آبی‌پوشان شد تا نتوانند خود را برای هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر آماده کنند. اما همیشه این تعطیلات نمی‌تواند به سود تیم‌های باشگاهی باشد. بعضی از باشگاه‌ها که قبل از فیفادی به اوج هماهنگی رسیده بودند ممکن است با افت روبه‌رو شوند از سوی دیگر بعضی تیم‌ها می‌توانند در این تعطیلات نقاط ضعف خود را برطرف کنند و با شرایط بهتری پا به رقابت‌های لیگ بگذارند. حال باید دید آبی‌پوشان که در آخرین بازی قبل از فیفادی مقابل نساجی عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود به جای گذاشتند بعد از این فیفادی جزو کدام دسته خواهند بود!

بازی بعد از فیفادی‌های اخیر متوجه می‌شویم که آبی‌پوشان غیرقابل پیش‌بینی پا به میدان گذاشته‌اند و نمی‌توان گفت بعد از تعطیلات بازی‌های ملی، تیم افت داشته یا روند خوبی را آغاز کرده است. استقلالی‌ها در اولین بازی خود از شش فیفادی گذشته آمار دو برد، دو مساوی و دو باخت را از خود به جای گذاشته‌اند و در این شش بازی پنج گل زده و پنج گل خورده به نام خود ثبت کرده‌اند. همه چیز برابر!

این تعطیلات نمی‌تواند به سود تیم‌های باشگاهی باشد. بعضی از باشگاه‌ها که قبل از فیفادی به اوج هماهنگی رسیده بودند ممکن است با افت روبه‌رو شوند از سوی دیگر بعضی تیم‌ها می‌توانند در این تعطیلات نقاط ضعف خود را برطرف کنند

تاریخ	بازی
۱۳۰۹ آبان ۱۳	فولاد ۱-۱ استقلال
۱۴ فروردین ۱۴۰۰	استقلال ۰-۰ پیکان
۳۱ خرداد ۱۴۰۰	استقلال ۲-۰ شهر خودرو
۲۲ شهریور ۱۴۰۰	استقلال ۲-۰ الهلال عربستان
۱۵ بهمن ۱۴۰۰	هوادار ۱-۱ استقلال
۱۶ فروردین ۱۴۰۱	استقلال ۰-۰ پیکان



کوین یامگا

گربه سیاه گل‌گهر

استقلال در هفته هفتم لیگ بیست و دوم باید به مصاف گل‌گهر برود. شاگردان قلعه‌نویی یکی از حریفان مورد علاقه کوین یامگا به حساب می‌آیند. یامگا در آخرین تقابل آبی‌پوشان با گل‌گهر بهترین بازیکن زمین بود و دو بار موفق به باز کردن دروازه حریف شد. بازی رفت فصل گذشته استقلال-گل‌گهر نیز با رأی کمیته انضباطی سه به صفر به نفع استقلال اعلام شد.



زبیر نیک نفیس

پایان سرماخوردگی

زبیر نیک‌نفیس در تمرینات چند روز اخیر استقلال حضور نداشت. گفته می‌شد که دلیل غیبت زبیر ابتلای این بازیکن به آنفلوآنزا بوده است. حال به نظر می‌رسد که سرماخوردگی زبیر برطرف شده و تا شروع دوباره بازی‌های لیگ در تمرینات تیم حضور خواهد داشت. باید دید سایننتو برای بازی با گل‌گهر از نیک‌نفیس استفاده خواهد کرد یا بار دیگر روزبه چشمی بازیکن فیکس ترکیب سایننتو خواهد بود.



سجاد شهباززاده

تمرینات اختصاصی

استقلالی‌ها این روزها در تعطیلات فیفادی به سر می‌برند و خود را آماده هفته هفتم برای بازی مقابل گل‌گهر می‌کنند. سجاد شهباززاده که تا هفته ششم برای استقلالی‌ها موفق به گلزنی نشد و انتظارات را برآورده نکرد تمرینات اختصاصی خود را زیر نظر سایننتو پشت سر می‌گذارد تا دوباره پایش به گلزنی باز شود و اعتماد به نفس از دست رفته‌اش را به دست آورد.

سوژه

مأموریت پنهان در استقلال

معاوضه نورافکن با مطهری در نیم فصل

اگر پنجره نقل و انتقالات استقلال در نیم فصل باز شود، مسئولان این باشگاه جذب یکی، دو گزینه را با جدیت دنبال خواهند کرد. در همین راستا سایننتو خواستار جذب یک هافبک خارجی شده و قرار است در روزهای منتهی به نیم فصل دوم نظر قطعی را درباره جذب بازیکن مورد نظر خود به باشگاه استقلال اعلام کند تا در راستای جذب بازیکن جدید اقدام شود. دیگر بازیکنی که به احتمال زیاد مسئولان باشگاه استقلال به سمت جذب او پیش خواهند رفت امید نورافکن است. این بازیکن اکنون در باشگاه سپاهان بازی می‌کند و گفته می‌شود از شرایط خودش در این باشگاه چندان راضی نیست و هیچ بعید نیست که در نیم فصل مسئولان باشگاه استقلال خواستار معاوضه این بازیکن با یکی از بازیکنان خود شوند. رابطه باشگاه استقلال به طور غیررسمی این پیشنهاد را به باشگاه سپاهان داده‌اند اما مسئولان این باشگاه اصفهانی پاسخی به این پیشنهاد نداده‌اند و احتمالاً در نیم فصل جواب استقلالی‌ها را خواهند داد. به

نگاه ویژه سایننتو به مدافعان بلند قامت

یزدانی به ترکیب اصلی برمی‌گردد



ریکاردو سایننتو قصد دارد آرام آرام سیواش یزدانی و محمدحسین مرادمند را وارد ترکیب اصلی تیمش کند. اینکه از سوی برخی جریان‌ها اعلام شده به دلیل شبیه بودن عملکرد یزدانی با داسیلوا حضور این دو مدافع در کنار هم محال است، تحلیل غلطی محسوب می‌شود و اتفاقاً سایننتو به زوج یزدانی و داسیلوا اعتقاد دارد و به زودی از این زوج در خط دفاع استقلال استفاده خواهد کرد. البته مرادمند هم شانس بالایی برای بازی در ترکیب اصلی دارد و این بازیکن نیز یکی از گزینه‌های سرمربی استقلال برای ورود به ترکیب اصلی محسوب می‌شود اما این طور که پیدا است سرمربی پرتغالی استقلال